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3470 1638

3470 Interlaken–Brienz (Brienzersee)

Sommer 3 Juni–9 Sep
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Interlaken Ost BrS 7A

Goldswil BrS
Ringgenberg
Bönigen
Ringgenberg
Niederried
Iseltwald Æ

Iseltwald
Oberried BrS
Giessbach See
Wildbach
Brienz Dorf
Brienz BrS Æ

Brienz
Meiringen 470 Æ

Luzern 470 Æ

ì

098
598
039

169
209

309
409

579
589
0810
2310

3510

59
r

7?

2811
3911
0413

0910
5910
0311

1611

3011
4011

0112
0212

2112

3512

`

63
rü7@

1513
3013

U

U

2813
3913
0415

0911
5911
0312

0912
1412

2512

4012
5012
0213
1113
1213

2913

3913
4513

67
r

1514
3014

2814
3914
0416

0913
5913
0314

0914
1414

2514

4014
5014

1115
1215

3115

4515

`

69
rü7@

1516
3016

2816
3916
0418

0915
5915
0316

2016

3516
4516

0217
0317
1317
2817

4017

73
r

0916
1416

1518
3018

2818
3918
0420

Luzern 470
Meiringen 470
Brienz Æ

Brienz BrS
Brienz Dorf
Wildbach
Giessbach See
Oberried BrS
Iseltwald Æ

Iseltwald
Niederried
Ringgenberg
Bönigen
Ringgenberg
Goldswil BrS
Interlaken Ost BrS 7A Æ

Interlaken Ost
Interlaken West 310 Æ

Bern 310 Æ

Ä

558
1610
2710

5010

0111

1911
2011
3011

4411
5411

1012

60
r

7?

2512
2812
2113

5510
1612
2712

5012

0113
1613
2613
2713

4513
5313

1014

`

64
rü7@

2514
2814
2115

5511
1613
2713

3913
5013

U

U

0014

1214
2814
3914
4014

5914
0915

2515

68
r

4515
4715

5615
0016
5116

5513
1615
2715

3915
5015

0016
0616

1716

3516
3616
4616
0017
0817

2517

`

70
rü7@

4517
4717

5617
0018
5118

5515
1617
2717

3917
5017

5517

0618

2418
2518
3518

4918
5918
1019
1519

74
r

2519
2819

5619
0020
5120

Für Gruppen vorherige Zusage
durch die Betriebsleitung
unerlässlich

ü  Spielkajüte nur auf DS 
Lötschberg

Gültigkeit der Billette:
Mit den Bahnbilletten kann ein 
Streckenwechsel gelöst werden

q  Velotransport für Gruppen nur 
mit Bewilligung der Betriebsleitung 
möglich

BLS Schifffahrt, Thun 
Betriebsleitung 
â  033 334 52 11
Fax 033 334 52 12
www.bls.ch
schiff@bls.ch

Schiffsrestauration Brienzersee
Interlaken 
â  033 823 02 22 
Fax 033 823 02 23 
Platzreservierung empfohlen
gastro-lac@tcnet.ch

7? Halt ab 6 Personen nach Absprache 
mit â  033 822 17 36 möglich

7@ `  "Lötschberg" Dienstag-
Sonntag; Montag Motorschiff 
Änderungen vorbehalten

7A Minimale Uebergangszeit für 
Anschlüsse :
- 6 Min zwischen Zug und Schiff 

Distanzen zwischen Schiffstation und Bahnhof auf Seiten 1600 und 1601


